
1

Uchwała Nr IV/243/2022

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 13 grudnia 2022 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki zawartej w uchwale Nr IV/240/2022 z dnia 12 

grudnia 2022 r. 

Działając na podstawie art. 13 pkt 3 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r.

o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1668), Skład 

Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w osobach:

1. Zofia Dolewka - przewodniczący

2. Paweł Dobrzyński - członek

3. Łukasz Szczepanik - członek

uchwala, co następuje:

prostuje oczywistą omyłkę w sentencji uchwały Nr IV/240/2022 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 12 grudnia 2022 r. w sprawie zaopiniowania 

projektu uchwały budżetowej gminy Czastary na 2023 r. wraz z autopoprawką nr 1 z dnia 24 

listopada 2022 r., w następujący sposób:

• błędny zapis w sentencji o brzmieniu: „opiniuje pozytywnie projekt uchwały budżetowej 

gminy Ostrówek na 2023 rok wraz z autopoprawką nr 1 z dnia 24 listopada 2022 r.”

zastępuje się nowym brzmieniem: „opiniuje pozytywnie projekt uchwały budżetowej 

gminy Czastary na 2023 rok wraz z autopoprawką nr 1 z dnia 24 listopada 2022 r.”.   

Uzasadnienie

Skład Orzekający postanowił dokonać sprostowania oczywistej omyłki w sentencji 

uchwały Nr IV/240/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

z dnia 12 grudnia 2022 r. w zakresie nazwy jednostki samorządowej.  

Elektronicznie podpisany przez:

Zofia Dolewka; RIO w Łodzi

dnia 13 grudnia 2022 r.


